
 

 1 

 

Официальный вестник 

Егоровского сельского поселения» 
29 марта 2024 года    Информационный бюллетень № 364-----------------------------------------------------------

---------------------------------
 СОВЕТ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

РЕШЕНИЕ 
12  марта 2024 года                                                                                                       № 205/64 

О внесении изменений  
в Решение Совета Егоровского сельского поселения   

«О бюджете поселения на 2024 год  
и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

 
В соответствии со ст. 83 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет 

Егоровского сельского поселения  решил: 
Внести изменения в Решение Совета Егоровского сельского поселения от 22 декабря 

2023 года № 192/52 «О бюджете поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 
годов» (далее по тексту - решение) следующие изменения и дополнения: 

1. Статью 1 изложить в следующей редакции: 
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Егоровского сельского поселения 

(далее – местный бюджет) на 2024 год: 
1) общий объем доходов местного бюджета в сумме                                                   

5 429 458,23 руб.; 
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме                                5 682 190,18 

руб.; 
3) дефицит местного бюджета в размере 252 731,95 руб. 
2. Утвердить основные характеристики местного бюджета на плановый период 2025 и 

2026 годов: 
1) общий объем доходов местного бюджета на 2025 год в сумме                 2 200 

789,10 руб. и на 2026 год в сумме 2 182 068,58 руб.; 
2) общий объем расходов местного бюджета на 2025 год в сумме                  2 200 

789,10 руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме                     54 100,00 руб., и 
на 2026 год в сумме 2 182 068,58 руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 
107 100,00 руб.; 

3) дефицит местного бюджета на 2025 и на 2026 годы равный             нулю». 
2. В  статье 3: 
пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Утвердить объем бюджетных 

ассигнований дорожного фонда Егоровского  сельского поселения на 2024 год в размере 866 

192,40 руб., на 2025 год в размере               667 300,00 руб., на 2026 год в размере 642 400,00 
руб.» 

3. В статье 6: 
пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Утвердить объем межбюджетных 

трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в 
2024 году в сумме 4 582 137,83 руб., в 2025 году в сумме 1 437 248,70  руб. и в 2026 году в 
сумме 1 441 808,18 руб.» 

4. Приложение № 1 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в 
местный бюджет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции 
согласно приложению № 1 к настоящему Решению. 

5. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в местный бюджет на 2024 год и на 
плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к 
настоящему Решению. 

6. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по 
разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый 
период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему 
Решению. 

7. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2024 
год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 
к настоящему Решению. 

8. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по 
целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям 
деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению 
№ 5 к настоящему Решению. 

9. Приложение № 6 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению 
№ 6 к настоящему Решению. 

10.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования (обнародования). 

11. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене 
«Официальный вестник Егоровского сельского поселения» и в информационно- 
коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления 
Егоровского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области. 
 



 

 2 

 
Председатель Совета 
Егоровского сельского поселения 
Тарского муниципального района  Омской области                                         А.И.Лапчик 
 
Глава Егоровского сельского поселения 
Тарского муниципального района 
Омской области                                                                                                     Н.В. Напп 
  
 
 
 

         СОВЕТ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                             РЕШЕНИЕ 

 

12 марта 2024 года                                                                                                          №206/64    

 

 О внесении изменений в решение Совета  Егоровского  сельского 

                   поселения Тарского муниципального района Омской   области от 30.05.2018   

             №149/49 «Об утверждении Положения о муниципальной   службе в Егоровском  

               сельском поселении Тарского муниципального  района Омской области» 

 
 В соответствии с требованиями Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Егоровского сельского поселения 
Тарского муниципального района Омской области решил: 
        1. Внести в Положение о муниципальной службе в Егоровском сельском поселении 
Тарского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета 
Егоровского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 
30.05.2018 № 149/49, следующие изменения:  
        1)  в части 1 статьи 11:  
        а)  в пункте 11 точку заменить точкой с запятой;  
        б)  дополнить пунктом 12 следующего содержания:  
      «12) сообщать в письменной форме представителю нанимателя (работодателю) о ставших 
ему известными изменениях сведений, содержащихся в анкете, предусмотренной статьей 14.2 
настоящего Положения, за исключением сведений, изменение которых произошло по решению 
представителя нанимателя (работодателя).»;  
        2)  пункт 8 части 1 статьи 12 изложить в следующей редакции:  
      «8)  представления при поступлении на муниципальную службу и (или) в период ее 
прохождения подложных документов и (или) заведомо ложных сведений, подтверждающих 
соблюдение ограничений, запретов и требований, нарушение которых препятствует 
замещению должности муниципальной службы, либо непредставления документов и (или) 
сведений, свидетельствующих о несоблюдении ограничений, запретов и требований, 
нарушение которых препятствует замещению должности муниципальной службы;»;  
        3)  главу 3 дополнить статьей 14.2 следующего содержания:  

        «Статья 14.2. Представление анкеты, сообщение об изменении сведений, содержащихся в 
анкете, и проверка таких сведений  
         1. Гражданин при поступлении на муниципальную службу представляет анкету по форме, 
установленной Президентом Российской Федерации.  
        2. Муниципальный служащий сообщает в письменной форме представителю нанимателя 
(работодателю) о ставших ему известными изменениях сведений, содержащихся в анкете.  
         3. Сведения, содержащиеся в анкете, могут быть проверены по решению представителя 
нанимателя (работодателя) или уполномоченного им лица. Проверка сведений, содержащихся 
в анкете, осуществляется кадровой службой муниципального органа путем направления в 
органы публичной власти и организации, обладающие соответствующей информацией, 
запросов в письменной форме, в том числе посредством государственных информационных 
систем.»;  
        4)   в статье 18:  
        а)   пункт 2 части 3 изложить в следующей редакции:  
      «2)   анкету, предусмотренную статьей 14.2 настоящего Положения;»; 
        б) часть 4 после слова «Сведения» дополнить словами «(за исключением сведений, 
содержащихся в анкете)»;  
        5)  в статье 31:  
        а)  пункт 11 изложить в следующей редакции: 
        «11)  организацию и проведение проверок представляемых гражданином сведений при 
поступлении на муниципальную службу и в период ее прохождения муниципальным 
служащим;»;  
        2.  Настоящее решение подлежит обнародованию в информационном бюллетене 
«Официальный вестник Егоровского сельского поселения и вступает в силу с момента 
обнародования, но не ранее 12 марта 2024 года.  
        3  Контроль за исполнением решения оставляю за собой..  

Председатель Совета  
Егоровского сельского поселения  
Тарского муниципального района                      
Омской области                                                                                                               А.И.Лапчик 
 
Глава Егоровского сельского поселения  
Тарского муниципального района  
Омской области                                                                                                  Н.В.Напп    
 

 

СОВЕТ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
12 марта  2024 года                                                               №  207/64 
 

   Об утверждении соглашения о передаче осуществления  
                             части своих полномочий по решению вопросов местного  значения   
                              по  реализации и исполнению функций и полномочий  контрольно -   
                                                       счетного органа поселения 



 

 3 

 
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Егоровского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Совет 
Егоровского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области решил: 

           1. Утвердить Соглашение между Советом Егоровского сельского поселения Тарского 
муниципального района Омской области, Администрацией Егоровского сельского поселения 
Тарского муниципального района Омской области и Советом Тарского муниципального района 
Омской области о передаче осуществления части своих полномочий по решению вопросов 
местного значения по реализации и исполнению функций и полномочий контрольно-счетного 
органа поселения (Приложение №1). 
          2. Опубликовать настоящее решение  в информационном бюллетене «Официальный 
вестник Егоровского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Егоровского 
сельского поселения в сети Интернет по адресу:  www.egrvsk.tarsk.omskportal.ru. 
 
 
Председатель Совета 
Егоровского сельского поселения   
Тарского муниципального района 
Омской области                                                                                                                  А.И.Лапчик
  
 
 Глава Егоровского сельского поселения 
Тарского  муниципального района Омской области                                                    Н.В.Напп 
  
 
 

                                         СОВЕТ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ  

12 марта  2024 года                               № 208/64 

 

О внесении изменений в Решение 33 сессии Совета Егоровского сельского поселения от 25 
апреля 2008 года «О Положении «Об оплате труда работников органов исполнительной власти 
Егоровского сельского поселения, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным 

должностям муниципальной службы  Егоровского сельского поселения» 

Руководствуясь положениями Трудового кодекса Российской Федерации,  
Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Егоровского сельского 
поселения Тарского муниципального района Омской области, Совет Егоровского сельского 
поселения Тарского муниципального района Омской области решил: 
     1.  Внести  в Положение «Об оплате труда работников органов исполнительной 
власти Егоровского сельского поселения Тарского муниципального района, занимающих 
должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы Егоровского 
сельского поселения Тарского муниципального района» следующие изменения:  
   1)  в подпункте 2.4  пункта 2 цифру « 50» заменить на  «60»;                                                                                                                                         

  2)   подпункт  2.5  пункта  2  изложить в новой редакции: 
 «2.5. ежемесячное денежное поощрение в размерах:       
  -30 процентов уборщице служебных помещений;                                                      
 -74 процента водителю легкового автомобиля.»     
         2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном 
бюллетене «Официальный вестник Егоровского сельского поселения»  и в информационно- 
коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления 
Егоровского сельского поселения Тарского муниципального района. 
 
 
Председатель Совета  
Егоровского сельского поселения   
Тарского муниципального района   
Омской области                                                                                                                А.И. Лапчик 
 
 Глава Егоровского сельского поселения  
 Глава Егоровского сельского поселения 
Тарского муниципального района  
Омской области                                                                                                     Н.В.Напп                                                        

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
    ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
18 марта 2024 года                                                                                                                      № 12 
         

с. Егоровка 
 

   О назначении публичных слушаний по актуализации схемы    теплоснабжения     
 Егоровского сельского поселения Тарского       муниципального района Омской области на 

период до 2025 года 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к 
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом 
Егоровского сельского  поселения, в целях обеспечения участия населения Егоровского 
сельского поселения в решении вопросов местного значения, Администрация Егоровского 
сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
           1.Назначить публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения Егоровского 
сельского поселения Тарского муниципального района Омской области на период до 2025 года 
           2.Провести публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения Егоровского 
сельского поселения Тарского муниципального района Омской области на период до 2025 года 
(далее - актуализации схемы теплоснабжения) 25 марта 2024 года в 15.00 по адресу: с. 
Егоровка, 1-й Переулок, 2, Администрация поселения. 
            3.Определить органом, уполномоченным на организацию и проведение Публичных 
слушаний - Администрацию Егоровского сельского поселения 



 

 4 

         4.Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по 
актуализации схемы теплоснабжения (Приложение 1). 
           5.Комиссии: 
          1).Подготовить и провести публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения 
с участием всех заинтересованных лиц и жителей Егоровского сельского поселения; 
          2) Разместить информацию о назначении публичных слушаний по актуализации схемы 
теплоснабжения на официальном сайте в сети Интернет, расположенном по адресу: 
www.egrvsk.tarsk.omskportal.ru  не позднее 18 марта 2024 года; 
          3) Подготовить и разместить заключение о результатах публичных слушаний и 
протоколы публичных слушаний на официальном сайте в сети Интернет, расположенном по 
адресу: www.egrvsk.tarsk.omskportal.ru, не позднее 29 марта 2024 года; 
         4) Опубликовать заключение о результатах проведенных публичных слушаний в 
информационном бюллетене «Официальный вестник Егоровского сельского поселения». 
         6.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
         7. Настоящее постановление опубликовать в  информационном бюллетене 
«Официальный вестник Егоровского сельского поселения» и разместить на официальном 
сайте Егоровского сельского поселения в сети Интернет по адресу: 
www.egrvsk.tarsk.omskportal.ru. 
         8.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
Глава Егоровского сельского поселения                                                                        Н.В. Напп. 
                                            
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 25 марта 2024 года                                                                                                                  № 13   

с. Егоровка 
 

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения 
Егоровского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области на период 

до 2025 года 
 

              В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к 
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании Заключения  по 
результатам публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения Егоровского 
сельского поселения Тарского муниципального района Омской области на период до 2025 года 
от 25 марта 2024 года, Администрация Егоровского сельского поселения Тарского 
муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
         1. Утвердить актуализированную  схему теплоснабжения   

 Егоровского  сельского поселения  Тарского  муниципального  района  Омской  области на  
период до 2025 года (прилагается). 
             2.В  течение  15  календарных  дней, с   даты    утверждения  
актуализированной схемы теплоснабжения Егоровского сельского поселения, разместить  
схему на  официальном  сайте Администрации     Егоровского сельского поселения. 
             3. Опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник  
Егоровского сельского поселения» сведения о размещении утвержденной актуализированной 
схемы теплоснабжения Егоровского сельского поселения Тарского муниципального района 
Омской области на период до 2025 года. 
             4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  
Егоровского сельского поселения в сети Интернет по адресу: www.egrvsk.tarsk.omskportal.ru  
             5. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  
опубликования. 
              6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  
собой. 
 
Глава Егоровского сельского поселения                                                                Н.В.Напп 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
25 марта 2024 года                                              № 14 

 
с. Егоровка 

 
 

О неотложных мерах по подготовке к пропуску талых вод, предупреждению и ликвидации 
последствий чрезвычайных ситуаций в период весеннего поводка на территории Егоровского 

сельского поселения в 2024 году 
  
      В целях осуществления неотложных мер по предупреждению и ликвидации возможных 
последствий чрезвычайных ситуаций, вызванных весенним паводком в 2024 году, на 
основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Егоровского сельского 
поселения, Администрация Егоровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать и утвердить мобильную группу для оперативного руководства работами в 
период весеннего половодья 2024 года на территории Егоровского сельского поселения 
(приложение № 1). 

2. Утвердить состав сил и средств, привлекаемых для проведения организационно - 
технических и профилактических мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций  
из-за подтопления талыми водами на территории Егоровского сельского поселения 
(приложение № 2). 

 3. Организовать работу по пропуску паводковых вод в период весеннего половодья с 

25 марта 2024 года; 
  Рекомендовать: 

http://www.egrvsk.tarsk.omskportal.ru/
http://www.egrvsk.tarsk.omskportal.ru/
http://www.egrvsk.tarsk.omskportal.ru/
http://www.egrvsk.tarsk.omskportal.ru/


 

 5 

 3.1.Руководителям учреждений всех форм собственности, индивидуальным 
предпринимателям: 
 - усилить контроль в течение весеннего паводкового периода; 
 - организовать работу по очистке крыш зданий от снега и наледи; 
          - организовать на подведомственных и прилегающих территориях уборку и вывозку 
снега. 
 3.2. Работникам торговли создать резерв продуктов первой необходимости на данный 
период. 
 3.3. Заведующим ФАП создать месячный запас медикаментов, необходимых для 
жизнедеятельности. 
 3.4. Администрации сельского поселения совместно с депутатами Совета поселения: 
 - информирование населения о складывающейся обстановке в период весеннего 
половодья; 
 - организовать и провести работы по подготовке к беспрепятственному пропуску 
паводковых вод; 
 - обследование дорог, мостов. Очистка от снега, льда проезжей части и обочин 
автомобильных дорог; 
 - проведение профилактической работы с детьми по правилам безопасности  в 
период  паводка, принятие мер по исключению выхода на лёд  в период ледохода;  

- оперативно информировать ЕДДС района в случае возникновения аварийных 
ситуаций во время прохождения весеннего половодья 

4. Специалисту 1 категории предусмотреть выделение финансовых средств из 
резервного фонда поселения на выполнение мероприятий по привлечению сил и средств, для 
предупреждения и ликвидации последствий весеннего половодья. 

5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
«Официальный вестник Егоровского сельского поселения»  и разместить на официальном 
сайте в сети Интернет по адресу: www.egrvsk.tarsk.omskportal.ru. 
             6. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава Егоровского сельского поселения                                                              Н.В.Напп 

 
 
 
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТАРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25 марта 2024 года                                                                                                                    №17 

с. Егоровка 

О внесении изменений в постановление администрации Егоровского сельского 

поселения Тарского муниципального района Омской области от 14.04.2021 № 27 «Об 

административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений 

на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного 

сервитута на территории Егоровского сельского поселения» 

 

  В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Егоровского 

сельского поселения Тарского муниципального района 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Подпункт 25 пункта 2 административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления 

сервитута, публичного сервитута на территории Егоровского сельского поселения», 

утвержденного постановлением администрации Егоровского сельского  поселения Тарского 

муниципального района Омской области от 14.04.2021 № 27, изложить в следующей редакции:  

         «25. Временные сооружения и (или) временные конструкции, предназначенные для 

организации стоянки и (или) хранения (нахождения) велосипедов, средств индивидуальной 

мобильности, различного спортивного инвентаря в пределах таких сооружений и (или) 

конструкций, для размещения которых не требуется разрешения на строительство.». 

          2.  Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене 

«Официальный вестник Егоровского сельского поселения» и разместить на официальном 

сайте Егоровского сельского поселения в сети Интернет по 

адресу:www.egrvsk.tarsk.omskportal.ru. 

         3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

Глава Егоровского сельского поселения                                                          Н.В.Напп 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25 марта 2024 года                                                                                                          № 18 

с. Егоровка 

 

Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров на замещение 

должностей муниципальной службы в Администрации Егоровского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области 

 

В соответствии со ст. 33 Федерального закона от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в РФ», Законом Омской области от 25.07.2001 № 297-ОЗ "О 

муниципальной службе в Омской области", руководствуясь Уставом  Егоровского сельского 

поселения ,Администрация Егоровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

http://www.egrvsk.tarsk.omskportal.ru/


 

 6 

        1.Утвердить Положение о резерве управленческих кадров на замещение должностей 

муниципальной службы в Администрации  Егоровского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области согласно приложению. 

2. Постановление Администрации Егоровского сельского поселения от 17.07.2017  № 46 

считать утратившим силу. 

Постановление  от  01.06.2022  № 41  «О внесении изменений в постановление администрации   
Егоровского сельского поселения  Тарского  муниципального района Омской области от 
17.07.2017  № 46  «Об утверждении положения о порядке формирования кадрового резерва на 
муниципальной службе в Егоровского сельском поселении Тарского муниципального района   
Омской области считать утратившим силу. 
       3.  Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Официальный 

вестник Егоровского  сельского поселения» и разместить на официальном сайте Егоровского 

сельского поселения в сети Интернет. 

     4.Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

Глава  Егоровского сельского  поселения                                                          Н.В.Напп 
 

 
 

 
                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учредитель: Совет  Егоровского сельского поселения. 
Редакционная коллегия: Вакунова Татьяна Мироновна специалист 1 категории  администрации  

Егоровского сельского поселения, 

Лапчик Айна Ивановна – депутат Совета Егоровского сельского поселения. Тираж   10 экземпляров. 
Отпечатано в Администрации Егоровского сельского поселения  29 марта 2024 года.          


